
Židle čalouněná MILANA buková

» Židle » Židle ČALOUNĚNÝ SEDÁK

BRADOP nábytek, s.r.o.
Žihla 995, JABLUNKOV, 739 91

+420 730 150 633
prodejna@bradop.cz

14.7.2025 23:21
1/2

Kód produktu Z159 

Jídelní židle čalouněná MILANA buková - klasika a
pohodlí

Dostupnost na hlavním skladě: Na objednávku



Židle čalouněná MILANA buková

» Židle » Židle ČALOUNĚNÝ SEDÁK

BRADOP nábytek, s.r.o.
Žihla 995, JABLUNKOV, 739 91

+420 730 150 633
prodejna@bradop.cz

14.7.2025 23:21
2/2

Popis
Jídelní židle čalouněná buková MILANA

Představujeme vám židli čalouněnou MILANA buková
– tradiční eleganci a pohodlí pro váš domov.

MILANA není jen obyčejný kus nábytku, její pohodlná
opěrka, tvořená jednou vodorovnou a třemi
příčnými lamelami, poskytuje dokonalou podporu
vašemu zádům, zatímco měkké a pečlivě
vyrobené čalounění nabízí mimořádný komfort i při
delším sezení.

S možností vybírat z mnoha druhů moření dřeva a
85 typů látek můžete židli MILANA dokonale
sladit s vaším interiérem.

Ať už máte raději klasický styl nebo moderní design,
MILANA se stane pravým klenotem
vašeho domova.

A nemusíte se obávat o nosnost, díky robustní
konstrukci z bukového dřeva unese židle MILANA až
120 kg, což ji činí perfektní volbou pro každého.

Parametry
Výška 96 cm 
Šířka 48 cm 
Hloubka 43 cm 


